
ЦЕНОВНИК ЗА ВЕБ БАНЕРИ 



www.zk.mk е најкористениот локален пребарувач и  
бизнис листинг во Македонија. 

На www.zk.mk се листаат повеќе од 45.000 локални бизниси,  
институции и индивидуалци кои вршат дејност, 
со нивните основни податоци. 

Банерите на десктоп и мобилната верзија на www.zk.mk  
може да се сервираат на сите страници но и контекстуално 
– само во одредени дејности и во контекст на пребарувањето. 
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Google Analytics извештај 
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• 312.013 месечни уникатни корисници  (9-11% пораст во Y2Y basis);  
• 504.887 месечни сесии;  
• 1..004..212  месечни pageviews;  
• 98,85% од   сообраќајот е органски и директен;      
• 2.08% bounce rate;    
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ДИМЕНЗИИ НА  
БАНЕРИ ЗА  
ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА 

Позиција Димензии 
Цена 

(1.000 импресии) 

1 
Десктоп 

листинг, 
позиција 1 

 
640x80px 

 
200 денари 

2 листинг, 
Десктоп 

позиција 2 

 
640x80px 

 
150 денари 

640x80px 

640x80px 
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ДИМЕНЗИИ НА  
БАНЕРИ ЗА  
ДЕСКТОП ВЕРЗИЈА 
(Лидерборд + странични) 

Позиција Димензии 
Цена 

(1.000 импресии) 

3 Десктоп 
д Лидербор 728x90px 250 денари 

4 Десктоп 

страничен 300x250px 150 денари 

4+ 
Страничен 

продолжен 

300x500px 300 денари 

Страничен  
300x250px 

Страничен  
продолжен  
300x500px 

Лидерборд 728x90px 
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4+ 
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ДИМЕНЗИИ НА  
БАНЕРИ ЗА  
МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 

Позиција Димензии 
Цена 

(1.000 импресии) 

1 листинг, 
Мобилен 

позиција 1 

 
300x100px 

 
200 денари 

2 листинг, 
Мобилен 

позиција 2 

 
300x100px 

 
150 денари 
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Позиција Димензии 
Цена 

(1.000 импресии) 

3 стики 
Мобилен 

 
640x80px 

 
200 денари 

4 
Мобилен 

Гранде 
стики 

 
320x120px 

 
480 денари 

ДИМЕНЗИИ НА 

СТИКИ (Sticky)  
БАНЕРИ ЗА  
МОБИЛНА ВЕРЗИЈА 
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